
КОРРСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
dAÆJML
Про передачу жилого 
приміщення (квартира №14 
по вул. Грибоедова, 34 у 
м. Коростишеві)

Відповідно до статті 46 Житлового кодексу Української PCP від 
30.06.1983 №5464-Х, «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP»,

юю Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984р. № 470, 
) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення прав громадян на житло, виконавчий комітет 
міської ради

затверджених постано 
керуючись статтею 4

ВИРІШИВ:
1. Передати на 

вул.Грибоедова, 34 
житловою площею  ̂ 33 
15.04.2019 року та д 
15.04.2019.

громадський житловий фонд квартиру №14 по 
г м.Коростишеві загальною площею 59,90 кв.м., 
10 кв.м., отриману за актом приймання-передачі від 

оговору про відступлення права вимоги (цесії) від

2. Першому заступнику голови Дейчуку Р.С. забезпечити проведення 
засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської місьв ої ради та на наступне засідання виконавчого комітету 
внести пропозиції по наданню жилого приміщення, квартири №14 по 
вул.Грибоедова, 34 у м.Коростишеві, з урахуванням даних квартирного 
обліку.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голова І.М.Кохан


